2025 年 10 月 29 日

株式会社浜木綿

株主様各位

株主優待券等の発送遅延のお知らせとお詫びについて

株主の皆様には、平素より格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、例年株主総会後に決議通知と合わせてご送付させていただいております株主優待券

につきまして、諸般の事情により発送準備が遅延しております。

弊社株主優待券の到着を楽しみにお待ちいただいております株主の皆様には多大なご迷惑

をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

なお、現在、発送準備を進めており 11 月中旬頃には発送予定でございますので、今しば

らくお待ちいただければ幸いに存じます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。